ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAL
GAB1INETE DO PREFEITO

DEC RETO N0138/2011

JOSÉ LUIS ANCHITE, Prefeito do MunicIpio de Barra do Piral, Estado
do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuiçoes legais e constitucionais,

CONSIDERANDO a solicitaçao da Ilustre Secretária Municipal de
Educacão Anna Maria de Azevedo Silva Rothe;

DECRETA:

Art1° Fica revogado o inciso VI do artigo 40  do Decreto Municipal n°
122/2011, de 24 de outubro de 2011, publicado no Boletim Municipal n° 503, de 04
de novembro de 2011.

Art. 2° Ficam inalterados Os demais artigos do Decreto primitivo,
ficando este fazendo parte integrante e complementar daquele.

Art. 3 0  Este Decreto entrará em vigor corn a afixacao no local de
costume, face a urgencia, independentemente de sua publicaçao, que deverá
ocorrer no interregna legal, revogando-se as disposicoes em contrário.

Gabinete do Prefeito, 09 de novembro de 2011

/\. /-/(t
JSE-tUIS ANCH1TE
/ Prefeito Municipal

TRAvESSAAssuMPçA0, 69- CENTRO - CEP 27123-080 - CNPJ 28.576.080001-47 - TEL:24 2443-1102 - FAX: 24 2443-1316